Estado de Mato Grosso do Sul usando das atribuições que lhe são conferidas

por LEI, FAZ SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM aprovou e eu

sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º..

 O Orçamento Geral do Município de Jardim-MS, para o exercício

financeiro de 1987, estima a RECEITA Cz$ 26.044.000,00 (vinte e seis

milhões e quarenta e quatro mil cruzados) e fixa a DESPESA em Cz$

25.044.000,00 (vinte e cinco milhões e quarenta e quatro mil cruzados),

discriminados pelos integrados desta LEI, na forma LEI n° 1.875 de 15 de

julho de 1981.

Art. 2º..  O saldo apresentado de CZ$ 1.000.000,00 (hum milhão de

cruzados), será destinada a RESERVA DE CONTINGENCIA, cujos

recursos serão utilizados como fonte compensatória para abertura do